UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:               /PGDĐT
V/v hướng dẫn tổ chức thi cấp Trường và

cấp Huyện Cuộc thi Olympic tiếng Anh

trên Internet -IOE năm học 2022-2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng  01 năm 2023

                       Kính gửi:

          - Các trường Tiểu học, TH&THCS;

          - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 04/SGDĐT-GDTrH ngày 04/01/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức thi cấp Trường và cấp

Huyện Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet - IOE năm học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn thông báo nội dung hướng

dẫn về cuộc thi nêu trên (Công văn hướng dẫn đính kèm).

Phòng GDĐT không tổ chức các vòng thi. Đối với các trường có tham dự

cuộc thi tự liên hệ, đăng ký, tổ chức theo quy định của Ban tổ chức Cuộc thi

Olympic tiếng Anh trên Internet – IOE.

Yêu cầu các đơn vị thông báo Hướng dẫn của cuộc thi đến học sinh để

biết, tự nguyện đăng ký tham dự và triển khai thực hiện tùy theo điều kiện thực

tế của nhà trường và nhu cầu tham dự của học sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTC Cuộc thi IOE;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT(b/c);

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-01-04T16:25:21+0700

		2023-01-05T08:05:26+0700

		2023-01-05T08:05:26+0700

		2023-01-05T08:05:26+0700